
 

 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 30 
Dne 23. 8. 2012 

Přítomni: Mgr. Petr Beck, PhDr. Marie Hermanová,  Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. Monika Legnerová, Ing. Daniela 

Lusková, Mgr. Jana Majerová,  Mgr. Ondřej Palán, PhDr. Vladislava Šídlová, Mgr. Ing. Zdeněk Terbr, PhDr. Hana 

Thielová,  PhDr. Pavel Zikl, Ph.D., Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D. 

Omluveni: MUDr. Milena Černá,  Mgr. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanuš, Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons), 

Bc. Radmila Jiříčková, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. Kateřina Křížová, Mgr. Petr Seidl  

Program: 

1. Ing. Daniela Lusková, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV, přivítala členy Akreditační komise 

na 30. zasedání, představila nové členy Akreditační komise a zahájila jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 232 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 154 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

235 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 
a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3 a 4. 

 
 Akreditační komise žádá sekretariát AK MPSV, aby informoval žadatele o akreditaci o stanovisku AK 

MPSV k  problematice akreditace kurzů celoživotního vzdělávání se zaměřením na témata umělecko  – 

řemeslných aktivizačních technik. U vzdělávacích programů se zaměřením na umělecko – řemeslné 

techniky stanovila Akreditační komise požadovaný podíl teoretické části programu k praktické části 

v poměru minimálně 1 : 3. Teoretická část musí seznámit účastníky vzdělávání s teoretickými souvislostmi 

s činnostmi cílových skupin dle § 117a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění, 

musí dále poskytnout  informace o metodách práce se zdravotně postiženými klienty, metodách podpory, 

ocenění a motivace klienta. 
 

 Mgr. Ing. Zdeněk Terbr informoval Akreditační komisi o cílech projektu „Podpora kvality v celoživotním 

a kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v sociálních službách“, který zpracovává Fond dalšího vzdělávání, 

p.o. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 
 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 



 

 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené ve 29. kole a projednané na řádném 

zasedání dne 23.8. 2012 

 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 
Fundraising pro vedoucí pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

2 EDUCO CENTRUM s.r.o. Certifikovaný manažer sociálních služeb doplnit 

3 COFET, a.s. 
Základy komunikačních a prezentačních dovedností a 
osvěty důchodové reformy doplnit 

4 Linguae, spol.  s r.o. Karlovy Vary 

Zjišťování potřeb a přání klienta v sociálních službách 

- úvod do problematiky doplnit 

5 Linguae, spol. s r.o. Karlovy Vary 
Nástroje individuálního plánování úvod do 
problematiky doplnit 

6 Linguae, spol.  s r.o. Karlovy Vary 

Práce s rizikem v sociálních službách - úvod do 

problematiky doplnit 

7 Linguae, spol.  s r.o. Karlovy Vary 
Agresivní klient v sociálních službách -úvod do 
problematiky doplnit 

8 Mgr. René Pastrňák Úvod do emočního úskalí v sociální pomoci doplnit 

9 Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 5 - Individuální plánování průběhu 

sociální služby doplnit 

10 Mgr. Martina Stehlíková 
Rehabilitační ošetřovatelství v sociálních službách - 
základní prvky geriatrické fyzioterapie doplnit 

11 Mgr. Martina Stehlíková 

Péče o klienty s amputacemi dolní končetiny v 

zařízeních sociální péče doplnit 

12 3P Consulting, s. r. o. Standardy kvality v praxi transformace sociální služby  vyhovuje 

13 Fokus Praha, o.s. Právní minimum pro pomáhající profese vyhovuje 

14 Fokus Praha, o.s. Práce s klientem s hraniční poruchou osobnosti doplnit 

15 Amalthea o.s.   vyhovuje 

16 Amalthea o.s. Doprovázení - podpora náhradní rodiny vyhovuje 

17 Amalthea o.s. 
Kniha života - jak můžu pomoci dítěti, které mám v 
náhradní rodinné péči - úvod do problematiky vyhovuje 

18 Amalthea o.s. 

Kniha života - metoda práce s dítětem vyrůstajícím v 

náhradní rodinné péči - úvod do problematiky vyhovuje 

19 Amalthea o.s. 
Individuální plán ochrany dítěte - v praxi - úvod do 
problematiky vyhovuje 

20 Amalthea o.s. 
Vaše dítě v pěstounské péči se setkává s vlastní 
rodinou - úvod do problematiky vyhovuje 

21 Amalthea o.s. 

Kontakt dítěte v pěstounské péči s jeho vlastní rodinou 

- úvod do problematiky vyhovuje 

22 3P Consulting, s. r. o. 

Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující 
začlenění lidí s tělesným postižením do běžného 

života  vyhovuje 

23 EDUPOL, v. o. s. Psychopatologie I. vyhovuje 

24 EDUPOL, v. o. s. 

Sociálně psychologické aspekty vedení sociálního 

šetření vyhovuje 

25 EDUPOL, v. o. s. Speciální techniky při práci s dětským klientem I. vyhovuje 

26 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií   vyhovuje 

27 

Ostravská univerzita v Ostravě, 

Fakulta sociálních studií Komunikační dovednosti v praxi sociálního pracovníka vyhovuje 

28 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií Úvod do managementu v sociálních službách vyhovuje 

29 

Ostravská univerzita v Ostravě, 

Fakulta sociálních studií Úvod do práva v sociální práci vyhovuje 

30 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií Úvod do řízení lidských zdrojů vyhovuje 

31 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií Úvod do sociálního podnikání v sociální práci vyhovuje 



 

 

32 

Ostravská univerzita v Ostravě, 

Fakulta sociálních studií 

Nepojistné dávky sociálního zabezpečení České 

republiky vyhovuje 

33 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií 

Úvod do psychiatrického minima v profesi sociálního 
pracovníka vyhovuje 

34 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií Úvod do práce se závislými klienty vyhovuje 

35 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií Úvod do strategického managementu vyhovuje 

36 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií Právo v praxi sociálního pracovníka vyhovuje 

37 

Ostravská univerzita v Ostravě, 

Fakulta sociálních studií Úvod do evaluace služeb vyhovuje 

38 
Ostravská univerzita v Ostravě, 
Fakulta sociálních studií 

Úvod do zvládání vybraných rizikových situací v praxi 
sociálního pracovníka vyhovuje 

39 

Ostravská univerzita v Ostravě, 

Fakulta sociálních studií 

Úvod do zdravotních rizik v profesi sociálního 

pracovníka vyhovuje 

40 Mgr. Jana Malásková Syndrom vyhoření doplnit 

41 Mgr. Jana Malásková Syndrom týrání, zneužívání a zanedbávání seniorů doplnit 

42 Mgr. Jana Malásková Péče o uživatele s Alzheimerovskou demencí doplnit 

43 Mgr. Jana Malásková Aktivizační programy pro seniory doplnit 

44 Mgr. Jana Malásková Holistické pojetí uživatele v seniorském věku doplnit 

45 Mgr. Jana Malásková Zásady efektivní komunikace doplnit 

46 Mgr. Jana Malásková Týmová práce a spolupráce doplnit 

47 Mgr. Jana Malásková Úvod do supervize doplnit 

48 KOMENIUM CZ, s.r.o. Tanatologie a pracovník v sociálních službách doplnit 

49 KOMENIUM CZ, s.r.o. Manipulace s klientem, aby moje tělo nebolelo vyhovuje 

50 KOMENIUM CZ, s.r.o. Bolest jako nepřítel? zamítnout 

51 KOMENIUM CZ, s.r.o. 

Relaxační techiky pro pracovníky v sociálních 

službách zamítnout 

52 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Příprava poskytovatele sociálních služeb na inspekci doplnit 

53 

TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. Pečovatel o seniory zamítnout 

54 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Efektivní komunikace v sociální práci doplnit 

55 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. 

Osobnost a role klíčového pracovníka v sociálních 
službách doplnit 

56 

TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. Individuální plánování v praxi doplnit 

57 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Standardy kvality v sociálních službách doplnit 

58 

TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. Metody sociální práce doplnit 

59 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Etika v sociální práci doplnit 

60 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Posilování týmové soudržnosti v sociální práci doplnit 

61 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Prevence syndromu vyhoření v sociální práci doplnit 

62 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. 

Řešení konfliktů a vyjednávání při práci s klientem v 
sociálních službách doplnit 

63 

TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. Zákon o sociálních službách - příspěvek na péči doplnit 

64 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. Zvládání agrese u klienta doplnit 

65 

TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

- základní výchova nepedagogická činnost zamítnout 

66 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 
- pečovatelská činnost zamítnout 

67 
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 
- osobní asistence zamítnout 

68 

TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

- přímá obslužná činnost zamítnout 



 

 

69 3P Consulting, s. r. o. 

Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující 

začlenění lidí s mentálním postižením do běžného 
života vyhovuje 

70 VHLED / Mgr. Hana Šimková Bilancování a reminiscenční terapie  doplnit 

71 Iveta Šůstková Práce s klientem s problémovým a rizikovým chováním  vyhovuje 

72 Bfz, o. p .s. 

Specifika práce s cílovou skupinou osob s tělesným 

postižením doplnit 

73 Bfz, o. p .s. Sociální práce se skupinou doplnit 

74 Bfz, o. p .s. Právo na přiměřené riziko doplnit 

75 Bfz, o. p .s. Předcházení závislosti uživatele služby na službě doplnit 

76 Bfz, o. p .s. Sociální práce s jednotlivcem doplnit 

77 Bfz, o. p .s. 

Specifika práce s cílovou skupinou osob se sluchovým 

postižením doplnit 

78 Bfz, o. p .s. 
Specifika práce s cílovou skupinou osob s chronickým 
duševním onemocněním doplnit 

79 Bfz, o. p .s. Zvládání agrese doplnit 

80 Bfz, o. p .s. Doprovázení umírajících doplnit 

81 Bfz, o. p .s. Poradenské dovednosti doplnit 

82 Bfz, o. p .s. Nekomunikující a nespolupracující klient doplnit 

83 Bfz, o. p .s. Mapování klientovi situace doplnit 

84 Bfz, o. p .s. 

Specifika práce s cílovou skupinou osob s mentálním 

postižením doplnit 

85 Bfz, o. p .s. Psychohygiena doplnit 

86 Bfz, o. p .s. Sebezkušenostní výcvik doplnit 

87 Bfz, o. p .s. 

Základní informace o bazální stimulaci a trénink 

paměti doplnit 

88 Bfz, o. p .s. Slaďování osobního, profesního a rodinného života doplnit 

89 Bfz, o. p .s. Proaktivní zvládání stresu doplnit 

90 Bfz, o. p .s. Práce s motivací uživatelů služby doplnit 

91 Bfz, o. p .s. 
Specifika práce s cílovou skupinou osob s 
kombinovaným postižením doplnit 

92 Bfz, o. p .s. Specifika domácí péče doplnit 

93 Bfz, o. p .s. Zjišťování spokojenosti klientů doplnit 

94 Bfz, o. p .s. 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 

zdravotně sociální péči doplnit 

95 Bfz, o. p .s. Pracovník v sociálních službách - pečovatel doplnit 

96 Dobrá rodina o.p.s.   vyhovuje 

97 Dobrá rodina o.p.s.  

Raná pěstounská péče v praxi. PPPD pro nejmenší 

děti (teoretická východiska a zkušenosti s realizací) vyhovuje 

98 Mgr. Milena Mikulková   vyhovuje 

99 Mgr. Milena Mikulková Příprava k mediaci v řešení (po)rozvodové situace  vyhovuje 

100 
Asociace pomáhající lidem s 
autismem Jižní Čechy, o.s.   vyhovuje 

101 
Asociace pomáhající lidem s 
autismem Jižní Čechy, o.s. Poruchy autistického spektra  doplnit 

102 
Asociace pomáhající lidem s 
autismem Jižní Čechy, o.s. 

Jak rozvíjet komunikaci u dětí s poruchami 
autistického spektra (PAS) doplnit 

103 
Asociace pomáhající lidem s 
autismem Jižní Čechy, o.s. 

Rozvoj dítěte s poruchami autistického spektra s 
využitím strukturovaného učení  doplnit 

104 

Asociace pomáhající lidem s 

autismem Jižní Čechy, o.s. 

Zvládání poruch chování u lidí s poruchou autistického 

spektra  doplnit 

105 
Asociace pomáhající lidem s 
autismem Jižní Čechy, o.s. Sourozenci dětí s poruchou autistického spektra (PAS) doplnit 

106 Kolpingova rodina Smečno Pracovník v sociálních službách doplnit 

107 
Institut Virginie Satirové Česká 
republika, o.s.   vyhovuje 



 

 

108 

Institut Virginie Satirové Česká 

republika, o.s. 

Rozvoj kompetencí pracovníků v pomáhajících 

profesích doplnit 

109 

Vyšší odborná škola, Obchodní 

akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Klatovy, 

Plánická 196 Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

110 

Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Klatovy, 
Plánická 196   vyhovuje 

111 Neziskovky.cz, o. p. s. 

Opatrovnictví podle nového občanského zákoníku - 

opatrovnické rady, postavení poskytovatele sociálních 
služeb vyhovuje 

112 Neziskovky.cz, o. p. s. Jak na fundraisingový plán v sociálních službách vyhovuje 

113 Neziskovky.cz, o. p. s. 
Získejte si zdroje aneb marketing v sociálních 
službách vyhovuje 

114 Neziskovky.cz, o. p. s. Získejte si podporu aneb PR v sociálních službách vyhovuje 

115 Neziskovky.cz, o. p. s. 
Jak začít s fundraisingem v příspěvkových 
organizacích poskytujících sociální služby vyhovuje 

116 Most k životu o.p.s. 
Etika v práci ošetřovatele - zdravotníka, práce se 
stresem  zamítnout 

117 Most k životu o.p.s. 

Komplexní péče o nemocné po centrální mozkové 

příhodě (CMP) zamítnout 

118 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Legislativní pohled na poskytování sociálních služeb vyhovuje 

119 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Případové konference doplnit 

120 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Náhradní výchova doplnit 

121 Diecézní charita Brno Řízení změn v organizaci poskytující sociální služby doplnit 

122 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - insolvence  doplnit 

123 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - vymáhání pohledávek  doplnit 

124 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - smluvní podmínky  doplnit 

125 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - exekuce  doplnit 

126 Diecézní charita Brno 
Individuální plánování pro terénní služby zaměřené na 
seniory a osoby s postižením doplnit 

127 Diecézní charita Brno Jak zacházet s údaji o uživatelích sociálních služeb doplnit 

128 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Tvorba a vedení týmů vyhovuje 

129 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Vliv stresu na kvalitu práce sociálního pracovníka a 

jeho postoje k uživatelům sociálních služeb vyhovuje 

130 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Možnosti a limity využití asertivity v sociálních 
službách vyhovuje 

131 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Jak podpořit člověka slovem, vést dialog  vyhovuje 

132 COFET, a.s. Lektor finanční a občanské gramotnosti doplnit 

133 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž   vyhovuje 

134 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž 

Aplikovaná hudební výchova pro potřeby pracovníků v 
sociálních službách doplnit 

135 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 

škola Kroměříž 

Aplikovaná dramatická výchova pro potřeby 

pracovníků v sociálních službách doplnit 

136 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 

škola Kroměříž 

Propedeutika psychosociálních dovedností pro 

pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

137 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 

škola Kroměříž 

Sociální komunikace pro pracovníky v sociálních 

službách vyhovuje 

138 
Mgr. Magdalena Marie Dziadková 
Turoňová 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
služby sociální prevence doplnit 



 

 

139 

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v České 
republice, o.s.   vyhovuje 

140 Agentura Slavíčková s.r.o. Základy předlékařské první pomoci u seniorů doplnit 

141 

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Čs. exilu 670, příspěvková 

organizace   vyhovuje 

142 

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 

Čs. exilu 670, příspěvková 
organizace Pracovník v sociálních službách doplnit 

143 Mgr. Stanislav Karas   vyhovuje 

144 Mgr. Stanislav Karas Zvládání zátěžových situací - konflikt doplnit 

145 Mgr. Stanislav Karas Zvládání zátěžových situací - manipulace doplnit 

146 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy 

Sexualita lidí s mentálním postižením I. - úvod do 
přístupu a uchopení v organizaci doplnit 

147 Centrum nové naděje Uživatel sociálních služeb jako násilná osoba vyhovuje 

148 HESTIA, o. s. Supervize v pomáhajících profesích I. zamítnout 

149 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PULS 

Sociální dovednosti pro rozvoj týmové spolupráce : 
komunikace v týmu doplnit 

150 EDUCAMED, o.s.   vyhovuje 

151 EDUCAMED, o.s. Základy první pomoci v zařízeních sociální péče vyhovuje 

152 Pohoda, o.s. Demence u osob s mentálním postižením vyhovuje 

153 MARLIN, s.r.o. 
Sebezkušenostní výcvik v pomáhajícím rozhovoru s 
využitím přístupu zaměřeného na člověka doplnit 

154 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy   vyhovuje 

155 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy 

Sexualita lidí s mentálním postižením II. - úvod do 
problematiky a přístupu doplnit 

156 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy 

II.B Spolupráce s rodinou v oblasti sexuality a osvěta s 
mentálním postižením  doplnit 

157 

Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 

ID. Sexuální osvěta lidí s mentálním postižením - plán 

podpory doplnit 

158 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy IIA. Sexuální zneužívání - zaměřené na intervenci doplnit 

159 

Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy IC. Spolupráce s rodinou v oblasti sexuality doplnit 

160 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy IB. Tvorba protokolu sexuality v zařízení doplnit 

161 
Diakonie ČCE - středisko Západní 
Čechy 

IA. Sexuální zneužívání - postoje organizace, 
prevence jevu, vyhodnocení rizik a tvorba opatření doplnit 

162 

Asociace průvodců v problematice 

rizikového chování 

Zvládání agresivního klienta pomocí systému úchopů 

a držení - metoda šetrného zvládání agrese doplnit 

163 Střední zdravotnická škola Hranice   doplnit 

164 Střední zdravotnická škola Hranice Pracovník v sociálních službách. Kvalifikační kurz doplnit 

165 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o.s. oblast Břeclav 

Individuální plánování sociálních služeb s klienty a 
rizika při naplňování jejich osobních cílů doplnit 

166 Mgr. Alena Chládková   doplnit 

167 Mgr. Alena Chládková 
Metody taneční pohybové terapie při práci s klienty se 
zkušeností domácího násilí zamítnout 

168 Mgr. Alena Chládková 
Úvod do fyzioterapeutických praktik pro pomáhající 
profese doplnit 

169 Mgr. Alena Chládková 

Vědomá práce s tělem a pohybem s využitím 

Labanovy analýzy pohybu a Bartenieff Fundamentals  zamítnout 

170 Mgr. Alena Chládková Dávky nepojistného systému doplnit 

171 Mgr. Alena Chládková 

Metody taneční pohybové terapie pro seniorskou 

skupinu klientů doplnit 

172 Mgr. Alena Chládková Dramaterapeutické metody při práci s dětmi a mládeží doplnit 

173 
Občanské sdružení Za důstojné 
stáří 

Kdo to jsou duševně, mentálně a kombinovaně 
postižené osoby a jak o ně pečovat  vyhovuje 

174 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Měkké dovednosti pro pracovníky přímé péče v 

transformačním procesu doplnit 

175 Agentura Slavíčková s.r.o. Příprava na inspekci v sociálním zařízení zamítnout 



 

 

176 Český západ o.s.   vyhovuje 

177 Český západ o.s. 
Komunitní práce: Jak efektivně pracovat v sociálně 
vyloučených lokalitách? vyhovuje 

178 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese Krizový plán v sociálních službách vyhovuje 

179 Inkano, o. s. Základy sociální práce - Úvod do CARe metody doplnit 

180 Sociální agentura, o. s. Aktivní doprovázení umírajícího a pozůstalých  doplnit 

181 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S PR a marketing pro NNO vyhovuje 

182 

Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S 

Multidisciplinární kurz pro sociální pracovníky se 

zaměřením na adiktologii vyhovuje 

183 Agentura Slavíčková s.r.o. Zásady práce s uživatelem sociální služby, seniorem doplnit 

184 o.s. RAFAE   vyhovuje 

185 
STŘEP, o. s. - České centrum pro 
sanaci rodiny Práce s rodinou v obtížné životní situaci I. vyhovuje 

186 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků 

Základy individuálního plánování ve službách pro 

osoby se zdravotním postižením vyhovuje 

187 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků Úvod do komunitního plánování sociálních služeb vyhovuje 

188 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků Mediace v sociálních službách - úvod vyhovuje 

189 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků 

Práce s klienty se středně těžkou a těžkou formou 
demence v pobytových sociálních službách pro 

seniory vyhovuje 

190 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků 

Problematika inkontinence u klientů v pobytových 
sociálních službách pro seniory vyhovuje 

191 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO 

Bobath koncept - stimulace klientů s poruchami 
hybnosti doplnit 

192 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO Psychiatrické minimum III. doplnit 

193 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO Práce s rodinou klienta doplnit 

194 Velký vůz Sever Základy vedení rozhovoru s dítětem doplnit 

195 Velký vůz Sever Základy facilitace doplnit 

196 1. VOX a.s.   vyhovuje 

197 1. VOX a.s. Prevence syndromu vyhoření v sociální profesi vyhovuje 

198 Ing. Bc. Olga Nevosadová   vyhovuje 

199 Ing. Bc. Olga Nevosadová 
Základy zdravotnické první pomoci pro pracovníky v 
sociálních službách doplnit 

200 Občanské sdružení Evita Finanční gramotnost doplnit 

201 Občanské sdružení Evita   doplnit 

202 Inkano, o. s. Standardy v praxi I - III  doplnit 

203 Ing. Zdena Hlačíková   vyhovuje 

204 Ing. Zdena Hlačíková Leadership - umění vést lidi doplnit 

205 Slezská diakonie  
Metoda kruhu - výcvik v sebehodnocení procesu 
poskytování sociální služby  doplnit 

206 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Kinestetická mobilizace vyhovuje 

207 Quip - Společnost pro změnu  Plánování zaměřené na člověka  doplnit 

208 Quip - Společnost pro změnu  Deinstitucionalizace: Úvod do problematiky  doplnit 

209 Quip - Společnost pro změnu Práva, povinnosti a odpovědnost v sociálních službách  doplnit 

210 Quip - Společnost pro změnu Právní způsobilost a opatrovnictví  doplnit 

211 
Společnost sociálních pracovníků 
ČR 

Základní orientace v nejčastějších psychiatrických 
diagnózách doplnit 



 

 

212 

Společnost sociálních pracovníků 

ČR Diskriminace, týrání a zneužívání seniorů doplnit 

213 Mgr. Jaroslava Slaná Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

214 Mgr. Jaroslava Slaná 

Základy péče o imobilního klienta v zařízeních 

sociálních služeb doplnit 

215 RENTEL a.s.   vyhovuje 

216 RENTEL a.s. 

Problémová komunikace klientů sociálních služeb, její 
projevy a následně možnosti zvládnutí takové 

komunikace s využitím adekvátních komunikačních 
dovedností pracovníky v sociálních službách doplnit 

217 
Občanské sdružení Ecce Homo 
Šternberk Kvalifikační kurz Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

218 Oblastní charita Hradec Králové   vyhovuje 

219 Gaudia Institut, s.r.o. 

Jak hovořit s člověkem v krizi 3 - Krize jako špatný 

příběh doplnit 

220 GI system s.r.o. Umění terapie zamítnout 

221 GI system s.r.o. Podpora pro zaměstnance zamítnout 

222 GI projekt o.p.s. Šetrná sebeobrana v praxi pomáhajících pracovníků vyhovuje 

223 QQT, s. r. o. Sociální šetření a sociální poradenství  vyhovuje 

224 Centrum komunitní práce Komunitní plánování  doplnit 

225 HARTMANN - RICO a.s. 
Klienti s psychickou poruchou v zařízení sociálních 
služeb doplnit 

226 GI projekt o.p.s. Podpora dobré praxe v sociální oblasti vyhovuje 

227 GI projekt o.p.s. Nedobrovolný klient vyhovuje 

228 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, p. o. 

Specifika práce s klientem s demencí, CMP a 
Parkinsonovou chorobou doplnit 

229 
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o.   vyhovuje 

230 
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o. Pracovník v sociálních službách  doplnit 

231 Ing. Alena Chládková   vyhovuje 

232 Ing. Alena Chládková Dávky nepojistného systému doplnit 

 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 23.8. 2012 

 

Č. Název organizace Název programu Změna/doplnění Hodnocení 

1 
Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, o. s. 

Pohyb a koordinace v chůzi s holemi Nordic 
walking pro aktivizaci seniorů a osob se 
zdravotním postižením I. doplnění vyhovuje 

2 
Inkano, o. s. 

Vedení týmu a jeho úskalí 
doplnění vyhovuje 

3 

Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace 

Specifika péče o klienty s cévními 

mozkovými příhodami  

doplnění vyhovuje 
4 

Mgr. Martina Stehlíková 

Základy sebeobrany pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 
5 

Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace 

Základy psychopatologie pro pracovníky v 
přímé péči o klienta 

doplnění vyhovuje 



 

 

6 PPŠ - institut celoživotního 

vzdělávání Přerov, s. r. o. 

  

doplnění vyhovuje 
7 PPŠ - institut celoživotního 

vzdělávání Přerov, s. r. o. 

Sociologie pro pracovníky v pomáhajících 
profesích doplnění vyhovuje 

8 

PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. 

Proces transformace v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 
9 

Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 

Základy gerontopsychiatrické péče 

doplnění vyhovuje 
10 

Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 
Normy chování na pracovišti I 

doplnění vyhovuje 
11 

Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 
Péče o klienty s inkontinencí v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

12 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 

Prevence infekčních onemocnění 
doplnění vyhovuje 

13 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 

Uspokojování potřeb seniorů 
doplnění vyhovuje 

14 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 

Úvod do paliativní péče v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

15 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 

Základy první pomoci 
doplnění vyhovuje 

16 
Bfz, o. p .s. 

Ochrana práv uživatelů sociálních služeb  
doplnění vyhovuje 

17 
UNIT, spol. s r. o. 

Zvládání a prevence stresu a syndromu 
vyhoření doplnění vyhovuje 

18 
UNIT, spol. s. r. o. 

Asertivita v praxi 
doplnění vyhovuje 

19 

UNIT, spol. s. r. o. 

Účinné strategie při řešení konfliktních 

situací doplnění vyhovuje 
20 Střední zdravotnická škola 

Kroměříž 

První pomoc pro pracovníky v sociálních 

službách I. doplnění vyhovuje 
21 

ASISTA, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pečovatele - 
pečovatelky  doplnění vyhovuje 

22 

MUDr. František MATUŠKA 

Psychohygiena a osobní rozvoj (jak předejít 
syndromu vyhoření) doplnění vyhovuje 

23 
MUDr. František MATUŠKA 

Rehabilitace a individuální plánování v praxi 
doplnění vyhovuje 

24 
MUDr. František MATUŠKA 

Systemická práce s rodinou 
doplnění vyhovuje 

25 

Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 

Implementace standardů kvality v zařízeních 
sociálních služeb ("5 + 1 pohled na řízení 
kvality") doplnění vyhovuje 

26 
Dům techniky Pardubice spol. s.r.o. 

Arteterapie pro pracovníky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

27 

Dům techniky Pardubice spol. s.r.o. 

PR komunikace pro vedoucí pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 
28 

Diecézní charita Brno 
Workshop - právo v sociálních službách  

doplnění vyhovuje 
29 

Diecézní charita Brno 
Úvod do time-managementu 

doplnění vyhovuje 
30 

Diecézní charita Brno 

Time-management v praxi a jeho využití ve 

skupině doplnění vyhovuje 
31 

Andra training, s. r. o. 
Práce s nemotivovaným uživatelem sociální 
služby doplnění vyhovuje 

32 
Inkano, o. s. 

Konflikty a snižování napětí 
doplnění vyhovuje 

33 

Vzdělávací centrum Jihlava s. r. o. 

Vybraná ustanovení rodinného práva z 

Občanského zákoníku doplnění vyhovuje 
34 

Benepal, a.s. 

Demence, Alzheimerova choroba, 

Parkinsonova choroba doplnění vyhovuje 
35 

Benepal, a.s. 
Alternativní a augmentativní komunikace 

doplnění vyhovuje 
36 

Benepal, a.s. 
Zdravotní postižení z pohledu pracovníka 
pomáhající profese doplnění vyhovuje 

37 
Benepal, a.s. 

Raná péče - pomoc handicapovaným dětem 
doplnění vyhovuje 

38 Pecka - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Komunikace v sociálních službách 

doplnění  vyhovuje 
39 Pecka - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Týmová spolupráce v sociálních službách 

doplnění  vyhovuje 
40 Pecka - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Rozvíjení sociálních dovedností u lidí s 
mentálním postižením doplnění  vyhovuje 

41 
Linguae, spol. s r.o. Karlovy Vary 

Řešení konfliktů v sociálních službách 
doplnění  vyhovuje 

42 

Linguae, spol. s r.o. Karlovy Vary 

Jak to všechno zvládnout - základy time 

managementu v sociálních službách doplnění  vyhovuje 
43 Remedium Praha občanské 

sdružení 

Trauma - kurz práce s traumatizovaným 

klientem sociálních služeb doplnění  vyhovuje 



 

 

44 

Naděje o.s. 

Úvod do komunikace s psychicky 

nemocnými klienty doplnění  vyhovuje 
45 

Eva Procházková 
Biografický model péče  

doplnění vyhovuje 
46 

Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o. 

Pracovník sociální péče pro přímou 
obslužnou péči 

doplnění vyhovuje 
47 Republikové centrum vzdělávání, 

s.r.o. 

Pracovník sociální péče pro pečovatelskou 
činnost v domácnosti doplnění vyhovuje 

48 Republikové centrum vzdělávání, 

s.r.o. 

Pracovník sociální péče pro základní 
výchovnou nepedagogickou činnost doplnění vyhovuje 

49 

APEIRON CONSULTING s.r.o. 

Komunikační dovednosti s klientem. 
Zaměření na poruchy nálady a deprese doplnění vyhovuje 

50 
APEIRON CONSULTING s.r.o. 

Přístupy a péče o umírajícího klienta a jeho 
rodinu  doplnění vyhovuje 

51 
APEIRON CONSULTING s.r.o. 

Prevence stresu a syndromu vyhoření  
doplnění vyhovuje 

52 

Občanské sdružení JOB 

Vize, cíle, strategie a veřejný závazek 

organizace - struktura záměrů organizace doplnění vyhovuje 
53 

Občanské sdružení JOB 
Procesní řízení 

doplnění vyhovuje 
54 

Občanské sdružení JOB 
Projektové řízení I. 

doplnění vyhovuje 
55 

Občanské sdružení JOB 
Úvod do řízení kvality 

doplnění vyhovuje 
56 

Občanské sdružení JOB 
Projektové řízení II. 

doplnění vyhovuje 
57 

Občanské sdružení JOB 
Jak dokumentovat naší dobrou praxi 

doplnění vyhovuje 
58 

Občanské sdružení JOB 
Garantovaná nabídka služeb - úvod 

doplnění vyhovuje 
59 

Občanské sdružení JOB 
Garantovaná nabídka služeb 

doplnění vyhovuje 
60 

SCA Hygiene Products, s.r.o. 

Komunikace s klienty zdravotně sociálních 
zařízení s důrazem na inkontinentního 
klienta doplnění vyhovuje 

61 
SCA Hygiene Products, s.r.o. 

Inkontinence a kvalita života v paliativní péči 
doplnění vyhovuje 

62 

PROADIS, o. s.  

Uživatel drog v síti sociálních služeb - vhled 

do problematiky a práce s uživatelem 
návykových látek 

doplnění vyhovuje 
63 

PROADIS, o. s.  
Kurz rodinného poradenství v adiktologii 

doplnění vyhovuje 
64 Gymnázium, Střední odborná škola 

a Střední odborné učiliště Mikulov 

Základní výchovná nepedagogická činnost 
pro pracovníky v sociálních službách doplnění vyhovuje 

65 Gymnázium, Střední odborná škola 

a Střední odborné učiliště, Mikulov, 
Komenského 7 

Pečovatelská a přímá obslužná činnost pro 

pracovníky v sociálních službách  
doplnění vyhovuje 

66 
Občanské sdružení JOB 

Práce podle procesů v organizaci 
doplnění vyhovuje 

67 
Občanské sdružení JOB 

Dokumentace v kostce 
doplnění vyhovuje 

68 

Akademie J.A. Komenského, o.s. 
Šumperk 

Pečovatel/ka - Asistent handicapovaných 
osob 

doplnění vyhovuje 
69 

Střední škola a Základní škola, 
Trmice, p.o. 

  

doplnění vyhovuje 
70 

Střední škola a Základní škola, 

Trmice, p.o. 

Pracovník v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 
71 

AGNES 
Time Management 

doplnění vyhovuje 
72 

AGNES 

Management organizace se zaměřením na 
řízení neziskové organizace doplnění vyhovuje 

73 Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Úvod do problematiky komunikačních 
dovedností v přímé práci s klientem doplnění vyhovuje 

74 Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín 

Úvod do problematiky specifických potřeb 

osob v seniorském věku doplnění vyhovuje 
75 Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o. 

Sexualita seniorů a specifika péče o osoby s 

dekubity a inkontinencí doplnění vyhovuje 
76 

Jitka Suchá 
Pády ve stáří. Soběstačnost seniorů. 

doplnění vyhovuje 
77 

Jitka Suchá 
Cvičení paměti u seniorů II. 

doplnění vyhovuje 
78 

Ing. Pavel Bundil 
  

doplnění vyhovuje 



 

 

79 

Ing. Pavel Bundil 

Základy muzikoterapeutických technik pro 

pracovníky v sociálních službách doplnění vyhovuje 
80 

SANEK, s. r. o. 
Moderní fundraising v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 
81 

SANEK, s. r. o. 
Práce s dobrovolníky v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 
82 

Baculus, o. s. 
  

doplnění vyhovuje 
83 

Baculus, o. s. 

Pracovník v sociálních službách se 

zaměřením na základní výchovnou 
nepedagogickou činnost 192 hodin doplnění vyhovuje 

84 

Mgr. Kamila Hronová 

Vedení porad pro vedoucí pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 
85 

Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

Základy komunikačních dovedností v 
sociálních službách 

doplnění zamítnuto 

86 
Kvalifikační a personální agentura, 

o. p. s.  

Základy finanční gramotnosti 

doplnění zamítnuto 

87 
Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s.  

Úvod do problematiky syndromu vyhoření 

doplnění zamítnuto 

88 
FM solutions, a.s. 

  
doplnění vyhovuje 

89 
FM solutions, a.s. 

Pracovník v sociálních službách  
doplnění vyhovuje 

90 

Obchodní akademie, Střední 
odborná škola knihovnická a Vyšší 
odborná škola knihovnických, 

informačních a sociálních služeb 

  

doplnění vyhovuje 
91 

Obchodní akademie, Střední 
odborná škola knihovnická a Vyšší 

odborná škola knihovnických, 
informačních a sociálních služeb 

Sociální pracovník  

doplnění vyhovuje 
92 

Obchodní akademie, Střední 

odborná škola knihovnická a Vyšší 
odborná škola knihovnických, 
informačních a sociálních služeb 

Pracovník v sociálních službách  

doplnění vyhovuje 
93 

Bfz, o. p. s. 

Základy první pomoci (při výkonu sociální 
práce) 

doplnění vyhovuje 
94 

Baculus, o. s. 

Pracovník v sociálních službách se 
zaměřením na přímou obslužnou péči - 152 
hodin doplnění vyhovuje 

95 
Diakonická akademie, s. r. o. 

Kinestetická mobilizace modul II 
doplnění vyhovuje 

96 
Centrum psychologických služeb s. 
r. o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách 
doplnění vyhovuje 

97 
Inkano, o. s. 

Standardy (sociálních služeb) v praxi - 
obecný úvod doplnění vyhovuje 

98 
Mgr. Helena Housová 

Úvod do problematiky potřeb seniorů 
doplnění vyhovuje 

99 
Mgr. Helena Housová 

Příčiny negativních jevů na pracovišti 
doplnění vyhovuje 

100 

Česká alzheimerovská společnost 

Vedení případu - interprofesionální 
komunikace v dlouhodobé péči doplnění vyhovuje 

101 

Česká alzheimerovská společnost 

Druhy demence, detekce a léčba bolesti - 
souvislosti zdravotního stavu a tzv. 

problémového chování  doplnění vyhovuje 
102 

Bfz, o. p. s. 
Komunikační dovednosti 

doplnění vyhovuje 
103 

Bfz, o. p. s. 
Specifika sociální práce s cílovou skupinou 
senioři doplnění vyhovuje 

104 
Bfz, o. p. s. 

Etika v sociální práci 
doplnění vyhovuje 

105 
Bfz, o. p. s. 

Individuální plánování s klientem 
doplnění vyhovuje 

106 
Arcidiecézní charita Olomouc 

Standardy kvality pro praxi  
doplnění vyhovuje 

107 
Arcidiecézní charita Olomouc 

Propojení standardů kvality a praxe 
doplnění vyhovuje 

108 
Quip - Společnost pro změnu  

Plánování zaměřené na člověka - úvod do 
tématu doplnění vyhovuje 



 

 

109 
Quip - Společnost pro změnu  

Případové konference zaměřené na člověka 
doplnění vyhovuje 

110 REMEDIUM Praha občanské 

sdružení 

Komplexní krizová intervence - kurz práce s 
klientem v krizi pro sociální pracovníky doplnění vyhovuje 

111 

Liga vozíčkářů 

Sociální zabezpečení osob se zdravotním 
postižením v ČR včetně zaměstnávání doplnění vyhovuje 

112 
PERSONA GRATA , v. o. s. 

Pracovník v sociálních službách 
doplnění vyhovuje 

113 
Společnost pro ranou péči 

Kurz práce s rodinou v rané péči 
doplnění vyhovuje 

114 

Společnost pro ranou péči 

Individuální plánování jako nástroj podpory 

pro práci s rodinou s dítětem v raném věku doplnění vyhovuje 
115 Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta 

  

doplnění vyhovuje 
116 Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta 

Sociální práce tváří v tvář utrpení a smrti 

doplnění vyhovuje 
117 Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta 

Vztah jako základ charitativní práce 

doplnění vyhovuje 
118 Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta 

Křesťanská sociální práce jako součást 

pastorace doplnění vyhovuje 
119 

ECC Academia, s. r. o. 

Úvod do problematiky zvládání jednání osob, 
kterým je poskytována sociální služba doplnění vyhovuje 

120 
ECC Academia, s. r. o. 

Základy sociálního poradenství 
doplnění vyhovuje 

121 

ECC Academia, s. r. o. 

Základy prevence vzniku závislosti osob na 

sociální službě 
doplnění vyhovuje 

122 
ECC Academia, s. r. o. 

Základní kurz individualizace sociálních 
služeb doplnění vyhovuje 

123 

ECC Academia, s. r. o. 

Základní kurz - problematika lidských práv v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

124 
ECC Academia, s. r. o. 

 Úvod do sociální psychologie pro 
pomáhající profese doplnění vyhovuje 

125 
ECC Academia, s. r. o. 

Úvod do metodologie implementace 
standardů kvality doplnění vyhovuje 

126 

ECC Academia, s. r. o. 

Úvod do etiky a syndrom vyhoření pro 

pracovníky v sociálních službách  doplnění vyhovuje 
127 

ECC Academia, s. r. o. 
Úvod do práva sociální péče a zabezpečení  

doplnění vyhovuje 
128 

ECC Academia, s. r. o. 

Základní otázky sexuality a partnerského 
soužití se zaměřením na osoby se 

zdravotním postižením  doplnění vyhovuje 
129 

ECC Academia, s. r. o. 
Úvod do problematiky prevence týrání a 
zneužívání  doplnění vyhovuje 

130 
ECC Academia, s. r. o. 

Úvod do problematiky prevence týrání a 
zneužívání  doplnění vyhovuje 

131 
ECC Academia, s. r. o. 

Základy alternativní komunikace  
doplnění vyhovuje 

132 
ECC Academia, s. r. o. 

Komunikační dovednosti pro pracovníky 
pomáhajících profesí doplnění vyhovuje 

133 
ECC Academia, s. r. o. 

Komunikace s podřízenými  
doplnění vyhovuje 

134 
ECC Academia, s. r. o. 

Jak zvládat konflikty 
doplnění vyhovuje 

135 
ECC Academia, s. r. o. 

Jak se úspěšně bránit manipulaci 
doplnění vyhovuje 

136 
ECC Academia, s. r. o. 

Inkluzivní přístupy v sociálních službách  
doplnění vyhovuje 

137 
ECC Academia, s. r. o. 

Etické zásady práce s uživateli sociálních 
služeb  doplnění vyhovuje 

138 
ECC Academia, s. r. o. 

Efektivní vedení porad 
doplnění vyhovuje 

139 
ECC Academia, s. r. o. 

Efektivní motivace podřízených  
doplnění vyhovuje 

140 
ECC Academia, s. r. o. 

Základy efektivní komunikace  
doplnění vyhovuje 

141 
ECC Academia, s. r. o. 

Využití arteterapie v oblasti sociálních služeb  
doplnění vyhovuje 

142 
Občanské sdružení na pomoc 
zdravotně postiženým LIPKA - 

Centrum denních služeb 

Ochrana práv uživatelů sociálních služeb  

doplnění vyhovuje 
143 

Občanské sdružení na pomoc 
zdravotně postiženým LIPKA - 
Centrum denních služeb 

Komunikační dovednosti 

doplnění vyhovuje 
144 

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - 
Centrum denních služeb 

Základy krizové intervence 

doplnění vyhovuje 



 

 

145 
Občanské sdružení na pomoc 
zdravotně postiženým LIPKA - 

Centrum denních služeb 

Úvod do problematiky kvality v sociálních 

službách 

doplnění vyhovuje 
146 

Občanské sdružení Madio 

Asertivní techniky jednání v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 
147 

Občanské sdružení na pomoc 

zdravotně postiženým LIPKA - 
Centrum denních služeb 

  

doplnění vyhovuje 
148 

PhDr. Martina Venglářová 

Seznámení s problematikou řešení konfliktů 
pro pracovníky v přímé péči v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

149 
PhDr. Martina Venglářová 

Problematické chování seniorů v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

150 

PhDr. Martina Venglářová 

Úvod do problematiky řešení konfliktů pro 

sociální pracovníky doplnění vyhovuje 
151 

Diakonická akademie, s. r. o. 

Využití základních technik výroby šperku z 
mědi v oblasti sociálních služeb doplnění vyhovuje 

152 

Občanské sdružení Rozum a Cit 

  

doplnění vyhovuje 

153 

Občanské sdružení Rozum a Cit 

Jak facilitovat případovou konferenci - 
pětidenní tréninkový výcvik doplnění vyhovuje 

154 

Občanské sdružení Rozum a Cit 

Jak zorganizovat případovou konferenci - 

dvoudenní tréninkový seminář doplnění vyhovuje 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

 

Č. Název instituce Číslo akreditace Jméno lektora Hodnocení 

1 
Akademie Jana Amose Komenského, o. s. 
oblast Kladno 

2009/110-PK Mgr. Jaroslava Jirásková schválen/a 

2 
Akademie Jana Amose Komenského, o. s. 
oblast Kladno 

2011/0719-PK Mgr. Jaroslava Jirásková schválen/a 

3 APROXY s.r.o. 2011/0992-PC/SP Mgr. Zuzana Netočná schválen/a 

4 Benepal, a. s. 2011/1352-PC/SP/VP Mgr. Eva Holečková  schválen/a 

5 Benepal, a. s. 2011/1353-PC/SP Mgr. Eva Holečková  schválen/a 

6 Benepal, a. s. 2011/1354-PC/SP/VP Mgr. Eva Holečková  schválen/a 

7 Benepal, a. s. 2011/1355-PC/SP Mgr. Eva Holečková  schválen/a 

8 Benepal, a. s. 2011/1356-PCSP/VP Mgr. Eva Holečková  schválen/a 

9 Diecézní charita Brno 2010/1081-PC/SP Bc. Marika Krejčí schválen/a 

10 Diecézní charita Brno 2010/1082-PC/SP Bc. Marika Krejčí schválen/a 



 

 

11 Diecézní charita Brno 2010/1083-PC/SP/PP Bc. Marika Krejčí schválen/a 

12 Diecézní charita Brno 2010/1244-PC/SP/PP Bc. Marika Krejčí schválen/a 

13 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0353 - SP Bc. Ivana Brožová schválen/a 

14 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0353-SP Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

15 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0354 - SP Bc. Ivana Brožová schválen/a 

16 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0354-SP Mgr. Blanka Falcníková schválen/a 

17 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0354-SP Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

18 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0355 - SP Bc. Ivana Brožová schválen/a 

19 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009/0355-SP Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

20 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2010/1228-PC Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

21 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2010/1288-PC Bc. Ivana Brožová schválen/a 

22 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2010/1288-PC Mgr. Blanka Falcníková schválen/a 

23 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2010/1288-PC Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

24 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0202-SP Bc. Ivana Brožová schválen/a 

25 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0202-SP Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

26 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0296-SP 
Mgr. Karin Janková, Bc. 
Kateřina Levická 

schválen/a 

27 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0377-PC/SP MUDr. Kateřina Černeková  schválen/a 

28 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0381-SP/VP 
Bc. Sabina Nováková, DiS, 
Mgr. Tomáš Zmija 

schválen/a 

29 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0382-SP/VP 
Bc. Sabina Nováková, DiS, 
Mgr. Tomáš Zmija 

schválen/a 

30 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0382-SP/VP 
Mgr. Zuzana Vasičáková 
Očenášková, MSc. 

schválen/a 

31 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0385-SP/VP Bc. Sabina Nováková, DiS  schválen/a 

32 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0616-PC/SP Bc. Ivana Brožová schválen/a 

33 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0616-PC/SP Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 



 

 

34 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0619-PC/SP Bc. Ivana Brožová schválen/a 

35 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0619-PC/SP Mgr. Hana Nedbalová schválen/a 

36 EDUPOL, v.o.s. 2010/0319-SP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

37 EDUPOL, v.o.s. 2010/0320-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

38 EDUPOL, v.o.s. 2010/0321-PC/SP/VP Mgr. Iva Kuchyňková schválen/a 

39 EDUPOL, v.o.s. 2010/0323-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

40 EDUPOL, v.o.s. 2010/0324-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

41 EDUPOL, v.o.s. 2010/0325-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

42 EDUPOL, v.o.s. 2010/0327-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

43 EDUPOL, v.o.s. 2010/0330-PC/SP/VP 
Mgr. Iva Kuchyňková, Bc. 
Michal Juryšek  

schválen/a 

44 EDUPOL, v.o.s. 2010/0331-PC/SP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

45 EDUPOL, v.o.s. 2010/0332-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

46 EDUPOL, v.o.s. 2010/0333-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

47 EDUPOL, v.o.s. 2010/0334-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

48 EDUPOL, v.o.s. 2010/0336-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

49 EDUPOL, v.o.s. 2010/0337-SP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

50 EDUPOL, v.o.s. 2010/0706-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

51 EDUPOL, v.o.s. 2010/1213-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. 
Stanislava Gabrielová  

schválen/a 

52 EDUPOL, v.o.s. 2010/1214-PC/SP/VP 
PhDr. Ivana Honzlová, PhDr. 
Zdenka Bártová 

schválen/a 

53 EDUPOL, v.o.s. 2010/326-PC/SP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

54 EDUPOL, v.o.s. 2011/0144-PC/SP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

55 EDUPOL, v.o.s. 2011/0390-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

56 EDUPOL, v.o.s. 2011/0393-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová  schválen/a 

57 EDUPOL, v.o.s. 2011/1204-PC/SP/VP PhDr. Eva Klimentová  schválen/a 



 

 

58 Gaudia Institut, s.r.o. 2011/1659-PC/SP/PP 
Mgr.  Jiří Chvála, Mgr. 
Miroslav Bubeník  

schválen/a 

59 Gaudia Institut, s.r.o. 2011/1660-PC/SP/VP/PP 
Mgr.  Jiří Chvála, Mgr. 
Miroslav Bubeník  

schválen/a 

60 Gaudia Institut, s.r.o. 2011/1661-PC/SP/VP 
Mgr. Jiří Chvála, Mgr. Miroslav 
Bubeník  

schválen/a 

61 GI projekt o.p.s. 2011/1539-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

62 GI projekt o.p.s. 2011/1540-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

63 GI projekt o.p.s. 2011/1541-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

64 GI projekt o.p.s. 2011/1542-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

65 GI projekt o.p.s. 2011/1544-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

66 GI projekt o.p.s. 2011/1545-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

67 GI projekt o.p.s. 2012/0023-SP/VP Mgr. Monika Zbožínková schválen/a 

68 GI system s.r.o. 2012/038-PC/SP/VP 
Mgr. Kateřina Slabová, Mgr. 
Jana Říčařová 

schválen/a 

69 HARTMANN RICO a.s. 2010/0719-VP 

Ing. Hana Podzemná, Mgr. 
Jaromíra Novotná, PhDr. 
Radoslava Klementová, Mgr. 
Ilona Koláčková 

schválen/a 

70 HARTMANN RICO a.s. 2010/0720-VP 

Ing. Hana Podzemná, Mgr. 
Jaromíra Novotná, PhDr. 
Radoslava Klementová, Mgr. 
Ilona Koláčková 

schválen/a 

71 HARTMANN RICO a.s. 2010/0724-VP 

Ing. Hana Podzemná, Mgr. 
Jaromíra Novotná, PhDr. 
Radoslava Klementová, Mgr. 
Ilona Koláčková 

schválen/a 

72 HARTMANN RICO a.s. 2010/0728-PC/SP/VP JUDr. Dominik Brůha schválen/a 

73 HARTMANN RICO a.s. 2011/0071-SP/VP Lukáš Holeček, MBA,DiS schválen/a 

74 
Ing. Marie Hronová, Gentura - vzdělávací a 
poradenský servis 

2010/483-PC/SP Bc. Marika Krejčí schválen/a 

75 Inkano o.s. 2012/0335-PC/SP/VP/PP 
Budišová Kateřina DiS., Mgr 
Hávová Jana 

schválen/a 

76 Inkano o.s. 2012/0336-PC/SP/VP/PP 
Budišová Kateřina DiS., Mgr 
Hávová Jana 

schválen/a 

77 Inkano o.s. 2012/0337-PC/SP/VP/PP 
Budišová Kateřina DiS., Mgr 
Hávová Jana 

schválen/a 

78 Inkano o.s. 2012/0338-PC/SP/VP/PP 
Budišová Kateřina DiS., Mgr 
Hávová Jana 

schválen/a 

79 
INSTAND o.s., institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve veřejných 

2010/0244-PC/SP/VP Ing. Milena Tomášková, DiS. schválen/a 



 

 

službách 

80 
INSTAND o.s., institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve veřejných 
službách 

2010/254-PC/SP/VP Ing. Milena Tomášková, DiS. schválen/a 

81 Komuniké, o. p. s. 2012/0661-PC/SP/VP/PP Mgr. Zuzana Bradová, DiS. schválen/a 

82 Komuniké, o.p.s. 2011/1595-PC/SP/VP/PP 
PhDr. Mgr. Milada 
Nádvorníková 

schválen/a 

83 LINGUAE, spol. s.r.o. Karlovy Vary 2012/0467-PC/SP/VP Mgr. Jiří Pilař schválen/a 

84 LINGUAE, spol. s.r.o. Karlovy Vary 2012/0468-PC/SP/VP Mgr. Jiří Pilař schválen/a 

85 Mgr. Martina Stehlíková  SCHOLA MEDICA 2011/0583-PC/SP/PP Mgr. Jaroslava Slaná  schválen/a 

86 Mgr. Martina Stehlíková  SCHOLA MEDICA 2011/0787-PC Mgr. Jaroslava Slaná  schválen/a 

87 Mgr. Martina Stehlíková  SCHOLA MEDICA 2011/1384-PC/SP/PP Mgr. Jaroslava Slaná  schválen/a 

88 Mgr. Martina Stehlíková  SCHOLA MEDICA 2011/1013-PC Mgr. Slaná Jaroslava schválen/a 

89 Modrá linka, o.s. 2011/1421-PC/SP/PP Mgr. Jaroslava Slaná  schválen/a 

90 Národní vzdělávací fond, o.p.s. 2009/179-SP Mgr. Martin Hajcl  schválen/a 

91 Národní vzdělávací fond, o.p.s. 2010/271-PC/CP Mgr. Martin Hajcl  schválen/a 

92 Občanské sdružení INSTAND 2010/0251-SP/VP Ing. Pokorná Jana schválen/a 

93 Občanské sdružení JOB 2010/0948-PC/SP/VP Bc. Miloš Čihák  schválen/a 

94 Občanské sdružení JOB 2010/0951-PC/SP/VP Bc. Miloš Čihák  schválen/a 

95 Občanské sdružení JOB 2011/0123-PC/SP/VP Bc. Miloš Čihák  schválen/a 

96 Občanské sdružení JOB 2011/0124-PK/PC/SP/VP Bc. Miloš Čihák  schválen/a 

97 Občanské sdružení JOB 2011/0125-PC/SP/VP Bc. Miloš Čihák  schválen/a 

98 Petr Otáhal, s. r. o. 2014/1333-PK 
Bc. Irena Balogová, Mgr. 
Markéta Vaculová, Mgr. Bc. 
Hana Vývodová  

schválen/a 

99 Petr Otáhal, s.r.o. 2010/0305-SP 
JUDr. Jiří Bodnár, Ing. Renata 
Urmaničová, Mgr. Zdeňka 
Libišová Svobodová  

schválen/a 

100 Petr Otáhal, s.r.o. 2010/305-SP  
Mgr. Anna Stančíková, Mgr. 
Bc. Hana Vývodová  

schválen/a 



 

 

101 Petr Otáhal, s.r.o. 2011/1034-SP JUDr. Michal Stecker  schválen/a 

102 Profima Effective, s.r.o. 2009/605-SP/VP  Mgr. et Mgr. Irena Smékalová  schválen/a 

103 Profima Effective, s.r.o. 2010/0854-PC/SP/VP Bc. Stanislava Gabrielová  schválen/a 

104 Profima Effective, s.r.o. 2011/0016-PC/SP/VP Bc. Stanislava Gabrielová  schválen/a 

105 Profima Effective, s.r.o. 2011/1090-PC/SP/VP Bc. Stanislava Gabrielová  schválen/a 

106 Profima Effective, s.r.o. 2011/1255-SP/VP Bc. Stanislava Gabrielová  schválen/a 

107 Profima Effective, s.r.o. 2012/0389-PC/SP Mgr. Renaty Otevřelová schválen/a 

108 Profima Effective, s.r.o. 2012/0887-PC/SP Mgr. Martina Stehlíková  schválen/a 

109 Profima Effective, s.r.o. 2012/0913-PC/SP/VP Mgr. Martina Stehlíková  schválen/a 

110 Profima Effective, s.r.o. 2012/1210-PC Mgr. et Mgr. Irena Smékalová  schválen/a 

111 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace  

2011/1126-PC/SP/VP Bc. Helena Weisová Šnajdrová  schválen/a 

112 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace  

2011/1126-PC/SP/VP Mgr. Lenka Kroupová  schválen/a 

113 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace  

2012/0620-PC/SP/VP Mgr. Vladimíra Lovasová Ph.D schválen/a 

114 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace  

2012/0677-PC/SP/VP Mgr. Lenka Kroupová  schválen/a 

115 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 2012/0749-PK 
Mgr. Miloslav Kozlík, Bc. Karel 
Křivánek DiS., Bc. Milan Žák, 
DiS 

schválen/a 

116 SANANIM 2012/0452-PC/SP 
PaedDr. Martina Richterová 
Těmínová, Bc. Martin Hulík 

schválen/a 

117 SANANIM 2012/0454-PC/SP 
Mgr. Štěpánka Čtrnáctá, Mgr. 
Klára Perglerová 

schválen/a 

118 SCA Hygiene Products, s.r.o. 2010/597-PC 
Mgr. et. Mgr Michaela 
Hozáková  

schválen/a 

119 
Sdružení Podané ruce o.s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S. 

2011/0682-PC/SP/VP/PP Ing. Hilská Veronika schválen/a 

120 
Sdružení Podané ruce o.s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S. 

2011/1178-PC/SP/VP/PP Mgr. Šuráňová Veronika schválen/a 

121 
Sdružení Podané ruce o.s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S. 

2011/1446-PK Kuncová Milena schválen/a 



 

 

122 SKP-CENTRUM, o.p.s. 2010/1135-PK Bc. Vlasta Doušková  schválen/a 

123 SKP-CENTRUM, o.p.s. 2010/1135-PK Bc. Linda Bizzarriová schválen/a 

124 SKP-CENTRUM, o.p.s. 2010/1136-PK/PC Bc. Vlasta Doušková  schválen/a 

125 SKP-CENTRUM, o.p.s. 2010/1136-PK/PC Bc. Linda Bizzarriová schválen/a 

126 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2009/0490-SP Mgr. Janiš Kamil schválen/a 

127 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0764-PC/SP/VP 
Mgr. Janiš Kamil, Mgr. 
Caloňová Darina 

schválen/a 

128 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0898-PC/SP/VP Mgr. Hosáková Jiřina schválen/a 

129 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0899-PC/SP/VP Mgr. Hosáková Jiřina schválen/a 

130 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0902-PC/SP/VP 
PhDr. Haluzíková Jana PhD., 
Mgr. Hosáková Jiřina 

schválen/a 

131 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0905-PC/SP/VP Mgr. Caloňová Darina schválen/a 

132 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0906-PC/SP/VP Mgr. Hosáková Jiřina schválen/a 

133 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0909-PC/SP/VP Mgr. Ivana Kmínková schválen/a 

134 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/1382-PC/SP/VP/PP PhDr. Haluzíková Jana PhD. schválen/a 

135 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2012/0186-PC/SP Mgr. Ivana Kmínková schválen/a 

136 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0523-PK 

Mgr. Hosáková Jiřina, 
Chrobáková Veronika DiS., 
Mgr. Janiš Kamil, Mgr. 
Kmínková Ivana, Mgr. 
Kovářová Alena, Bc. Petrová 
Lenka, Mgr. Šimůnková Iveta, 
Mgr. Caloňová Darina 

schválen/a 

137 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2009/163-PK 

Mgr. Hosáková Jiřina, 
Chrobáková Veronika DiS., 
Mgr. Janiš Kamil, Mgr. 
Kmínková Ivana, Mgr. 
Kovářová Alena, Bc. Petrová 
Lenka, Mgr. Šimůnková Iveta, 
Mgr. Caloňová Darina,Mgr. 
Chlápek Svatopluk 

schválen/a 

138 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

2011/0903-PC/SP/VP 
Mgr. Caloňová Darina, 
Chrobáková Veronika DiS. 

schválen/a 

139 Sociální agentura, o.s. 2009/0506-PC/SP/VP Mgr. Dagmar Francová  schválen/a 

140 Sociální agentura, o.s. 2009/0508-PC/VP Mgr. Dagmar Francová  schválen/a 

141 Společnost pro ranou péči o.s. 2010/1008-PS/SP Daniela Nykodýmová schválen/a 



 

 

142 
Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola sociální Šluknov, příspěvková 
organizace 

2011/0946-PK Mgr. Bc. Petra Lušňáková schválen/a 

143 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Nymburk 

2011/1498-PK 
Hana Kuncová, Mgr. Martina 
Kučerová   

schválen/a 

144 
Ústav sociální péče pro tělesně postiženou 
mládež 

2011/1080-PK 
Jaroslava Václavíková, 
Doc.PaedDr. Marie Kocurová, 
Phd , Bc. Radka Prokešová   

schválen/a 

145 
Ústav sociální péče pro tělesně postiženou 
mládež 

2011/1081-PK 
Jaroslava Václavíková, 
Doc.PaedDr. Marie Kocurová, 
Phd , Bc. Radka Prokešová   

schválen/a 

146 
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 
Vsetín, o. p. s. 

2009/456-PK Mgr. Markéta Vaculová  schválen/a 

147 
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 
Vsetín, o. p. s. 

2009/456-PK Mgr. Markéta Vaculová  schválen/a 

148 
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 
Vsetín, o. p. s. 

2011/1172-PK Mgr. Markéta Vaculová  schválen/a 

149 
Vzdělávací a komunitní centrum Integra 
Vsetín, o. p. s. 

2011/1172-PK Mgr. Markéta Vaculová  schválen/a 

150 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o. p. s. 

2012/0360-PC/SP/VP Mgr. Šárka Hlisnikovská  schválen/a 

151 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. (VCVS) 

2009/0630-SP Ing. Ivana Grunerová schválen/a 

152 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. (VCVS) 

2011/0492-PC/SP/VP Mgr. Radek Rosenberger  schválen/a 

153 
Vzdělávací institut Středočeského kraje - 
Zařízení pro další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

2012/0402-SP/VP Mgr. Daniela Řepásková  schválen/a 

154 Komuniké, o.p.s. 2011/1477-PK Mgr. Danuše Fomiczewová schválen/a 

155 Komuniké, o.p.s. 2011/0686-PC/SP/PP Mgr. Andrzej Toman schválen/a 

156 Komuniké, o.p.s. 2012/0936-PC/SP/VP/PP Bc. Pavel Vítek schválen/a 

  

Příloha č. 4: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů společnosti Marlin, s.r.o. 

Pořadové 
číslo 

Číslo akreditace Jméno lektora Hodnocení 

1 2008/547-SP Vodák schválen/a 

2 2008/550-SP Vodák schválen/a 

3 2008/552-SP Dědečková schválen/a 

4 2008/554-SP Holečková, Běhálková  schválen/a 

5 2008/555-SP Vodák schválen/a 

6 2009/132-PK Freharová, Sommerová, Reitterová, Halbrštátová neschválen/a 

7 2009/132-PK 
Butorová, Vránová, Vanžurová, Simperková, Schneidrerová, 
Sedláková, Polanská, Nebilová, Holubová, Holečková, Ficová  

schválen/a 

8 2009/135-SP Holečková schválen/a 

9 2009/139-SP Dohnalová schválen/a 

10 2009/140-SP Dohnalová schválen/a 



 

 

11 2009/141-SP Holečková schválen/a 

12 2009/144-SP Holečková schválen/a 

13 2009/145-SP Vodák schválen/a 

14 2009/148-SP Vodák schválen/a 

15 2009/149-SP Daniel schválen/a 

16 2009/152-SP Holečková, Běhálková  schválen/a 

17 2009/157-SP Holečková schválen/a 

18 2009/444-SP Holečková schválen/a 

19 2009/445-SP Holečková schválen/a 

20 2009/446-SP Holečková schválen/a 

21 2009/651-PC Vodák schválen/a 

22 2009/658-PC Vodák schválen/a 

23 2009/661-PC Vodák schválen/a 

24 2009/662-PC Vodák schválen/a 

25 2009/663-PC Holečková schválen/a 

26 2009/664-PC Holečková schválen/a 

27 2009/665-PC Holečková, Běhálková  schválen/a 

28 2009/668-PC Holečková schválen/a 

29 2009/669-PC Dědečková schválen/a 

30 2009/671-PC Vodák schválen/a 

31 2009/672-PC Vodák schválen/a 

32 2009/673-SP Vodák schválen/a 

33 2010/014-PK 
Freharová, Vodstrčil, Tumpach, Šalplachtová, Sommerová, 
Reitterová, Nevařilová, Kučerová, Kouba, Halbrštátová 

neschválen/a 

34 2010/014-PK 

Hodoval, Vránová, Velebná, Vaškovicová, Vanžurová, Sýkorová, 
Simperková, Schneidrerová, Sedláková, Polanská, 
Nebilová,Nádvorníková, Machynková, Kymlová, Holubová, 
Hovorková, Holečková, Ficová, Čalová, Butorová, Šalplachta  

schválen/a 

35 2010/015-SP Holečková schválen/a 

36 2010/017-SP Vodák schválen/a 

37 2010/071-SP Holečková schválen/a 

38 2010/072-PC Holečková schválen/a 

39 2010/0877-VP Vodák schválen/a 

40 2010/0914-VP Holečková schválen/a 

41 2010/0916-PC/SP/VP Holečková schválen/a 

42 2010/0920-PC/SP/VP Holečková schválen/a 

43 2010/0922-VP/PP Vodák schválen/a 

44 2010/0924-PC/SP/VP Vodák schválen/a 

45 2010/0931-VP/PP Vodák schválen/a 

46 2010/1009-VP Sladká Ševčíková schválen/a 

47 2010/1009-VP Ing. Ševčíková Jana PhDr., Mgr. Ing. Wildová Jana  schválen/a 

48 2010/1025-PC/SP/VP Šalplachta schválen/a 

49 2010/1026-PC/SP/VP Vodák schválen/a 

50 2010/1027-PC/SP/VP Vodák schválen/a 

51 2010/1028-PC/SP/VP Vodák schválen/a 

52 2010/1100-PK Freharová, Sommerová, Reitterová, Halbrštátová neschválen/a 

53 2010/1100-PK 
Butorová, Vránová, Vanžurová, Simperková, Schneidrerová, 
Sedláková, Polanská, Nebilová, Holubová, Holečková, Ficová, 
Hovorková P. 

schválen/a 

54 2010/1101-PK 

Hodoval, Sommerová,  Sikorová, Reitterová, Rajlová, Nevařilová, 
Mikulková, Lukešová, Lesová, Karafiátová, Janečková, Hrbotická, 
Halbrštátová, Freharová, Fojtáchová, Blažková, Vodstrčil, Tumpach, 
Šraděja, Prchal, Nedvídek, Kouba 

neschválen/a 



 

 

55 2010/1101-PK 

Bednářová, Žůrková, Zouharová, Zelinková, Zahradník, 
Wasserburgerová, Vránová, Velebná, Vaškovicová, Vanžurová, 
Valachová, Vaculová, Šalplachtová, Šalplachta, Sýkorová, Slouková, 
Simperová, Schneidrerová, Sedláková, Říhová, Renzová, Prečová, 
Pospíšilová, Polanská, Peřinová, Pekáriková, Pěčková, Páterová, 
Otrubová, Nebilová, Malá, Machynková, Londinová, Langová, 
Kymlová, Kučerová, Kuběnová, Křemenová, Křápková, Kouřilová, 
Kostroňová, Kořístková, Konvičná, Kojecká, Kalášek, Jurečková, 
Janošková, Chvatíková, Hurtová, Hubálková, Hovorková, Holečková, 
Hendrych, Gasnárková, Foretníková, Filipová, Ficová, Duchečková, 
Butorová, Brdičková, Bošáková, Bomberová, Bílková, Beníčková  

schválen/a 

56 2010/1203-VP Dohnalová schválen/a 

57 2010/350-PC Holečková schválen/a 

58 2010/351-PC Holečková schválen/a 

59 2010/354-PC Dohnalová schválen/a 

60 2010/355-PC Holečková schválen/a 

61 2010/516-VP Dohnalová schválen/a 

62 2010/518-PC Kučerová schválen/a 

63 2010/519-SP Kučerová, Nechvátalová schválen/a 

64 2011/0091--PC/SP/VP Mgr. Dvořák Daniel schválen/a 

65 2011/0092-PC/SP/VP Holečková schválen/a 

66 2011/0821-PC/SP/VP Mgr. Dvořák Daniel, Mgr. Velebná Lenka schválen/a 

67 2011/0822-PC/SP/VP Ing. Sladká Ševčíková Jana PhDr. schválen/a 

68 2011/0823-PC/SP/VP Čekalová, Holečková schválen/a 

69 2011/0829-PC Dohnalová schválen/a 

70 2011/1042-PC/SP/VP Kliment, Klimentová schválen/a 

71 2011/1547-PK Freharová, Sommerová, Reitterová, Halbrštátová, Kučerová  neschválen/a 

72 2011/1547-PK 
Butorová, Vránová, Vanžurová, Schneidrerová, Sedláková, Polanská, 
Nebilová, Hovorková P., Holubová, Holečková, Ficová  

schválen/a 

73 2011/1548-PK Freharová, Sommerová, Reitterová, Halbrštátová, Kučerová  neschválen/a 

74 2011/1548-PK 
Butorová, Vránová, Vanžurová, Schneidrerová, Sedláková, Polanská, 
Nebilová, Hovorková P., Holubová, Holečková, Ficová  

schválen/a 

75 2011/1549-PK Freharová, Sommerová, Reitterová, Halbrštátová, Kučerová  neschválen/a 

76 2011/1549-PK 
Butorová, Vránová, Vanžurová, Schneidrerová, Sedláková, Polanská, 
Nebilová, Hovorková P., Holubová, Holečková, Ficová  

schválen/a 

77 2011/1605-PK 
Burešová, Polanská, Kopáčková, Hovorková P., Hovorková L., 
Holubová 

schválen/a 

78 2012/0267-PK Freharová, Sommerová, Reitterová, Halbrštátová neschválen/a 

79 2012/0267-PK 

Hendrych, Žůrková, Vránová, Vanžurová, Slouková, Schneidrerová, 
Sedláková, Renzová, Polanská, Páterová, Nevařilová, Nebilová, Malá, 
Lukešová, Lesová, Langová, Křemenová, Kojecká, Hrbotická, 
Hovorková P., Holubová, Holečková, Haklová, Fojtáchová, Ficová, 
Duchečková, Butorová, Bednářová  

schválen/a 

 


